
ЈКП „Комуналац“ Чачак
Број: 7698/8
Датум: 15.11.2019. године

На основу члана 108. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
Србије“, број 124/2012, 14/15 и 68/15) дана 19.07.2019. године, директор ЈКП
„Комуналац“ Чачак доноси:

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

1. Додељујe се уговор понуђачу „KRISTAL SO“, д.о.о. Батајнички друм 283 г,
11080 Београд - Земун, број понуде 7856 од 08.11.2019., на основу
критеријума најнижа понуђена цена, у поступку ЈНМВ-Д-11/2019 средства за
отапање снега и леда, за Партију 1 - индустријска со.

2. Додељује се уговор понуђачу „VERSO EST d.o.o. Novi Sad” Булевар Краља
Петра I бр. 53/4, 21000 Нови Сад, број понуде 7855 од 08.11.2019., на основу
критеријума најнижа понуђена цена, у поступку ЈНМВ-Д-11/2019 средства за
отапање снега и леда, за Партију 2 - калцијум хлорид.

3. Ову одлуку објавити на Порталу ЈН и интернет страници предузећа, у року
од три дана од дана њеног доношења.

4. Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана
од дана њеног пријема.

О Б Р А З Л ОЖ ЕЊ Е

Наручилац ЈКП „Комуналац“ Чачак, спровео је поступак ЈНМВ-Д-11/2019 средства за
отапање снега и леда (ОРН - 44113910 Материјали за зимску службу на путевима),

партија
средство за

отапање снега
и леда

проц.
вредност

Партија 1 Индустријска
со 3.800.000,00

Партија 2 Калцијум
хлорид 200.000,00

укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 4.000.000,00 динара а
средства су обезбеђена у Финансијском плану на конту 51100, за коју се спроводи
јавна набавка мале вредности, по одлуци о покретању ЈНМВ, број 7698/1 од 01.11.2019.
године, директора ЈКП „Комуналац“ Чачак. Истовремено са доношењем Одлуке о
покретању набавке директор је донео и Решење о образовању Комисије за јавну
набавку средстава за отапање снега и леда, број 7698/2, од 01.11.2019. године. Позив за
подношење понуда оглашен је на Порталу ЈН као и на интернет страници наручиоца.

Поступак отварања спроведен је у просторијама ЈКП „Комуналац“ Чачак,
Николе Тесле бр. 42, дана 12.11.2019. са почетком у 10.00 часова.
Отварање понуда спровeла је Комисија у саставу: Горан Димић, Љубиша Парезановић
и Ненад Грујовић.
Констатовано је да су отварању понуда присуствовали доле наведени представници
понуђача који су поднели пуномоћја:



РБ Понуђач Представник Бр. пуномоћја

1.
ELIXIR ZORKA-MINERALNA
ĐUBRIVA DOO ŠABAC, Хајдук
Вељкова бр. 1, 15000 Шабац

Игор Татић јмбг: 1812976781021

2. „ZODEX“ d.o.o. Грамшијева 8
А, 11070 Београд Зоран Лекић лк бр. 004871930

Благовремено тј., до дана 12.11.2019. до 08.30 часова примљенe су следеће понуде:
Број под којим је
понуда заведена Назив или шифра понуђача Датум и час пријема

7855
„VERSO EST d.o.o. Novi Sad”
Булевар Краља Петра I бр. 53/4,

21000 Нови Сад
08.11.2019. 08:50 ч.

7856
„KRISTAL SO“, д.о.о.

Батајнички друм 283 г, 11080
Београд - Земун

08.11.2019. 09:00 ч.

7897
ELIXIR ZORKA - Mineralna
Đubriva DOO Šabac, Хајдук
Вељкова бр. 1, 15000 Шабац

12.11.2019. 07:30 ч.

7903 „ZODEX“ d.o.o. Грамшијева 8 А,
11070 Београд 12.11.2019. 08:25 ч.

Неблаговремених понуда није било.

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и евентуални
попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи
критеријума, а који се могу нумерички приказати и евентуално подаци из понуде.

Рб.

Број под
којим је
понуда
заведена

Назив понуђача
Понуђена цена без ПДВ-а

Партија 1 Партија 2

1 7855

„VERSO EST d.o.o.
Novi Sad” Булевар
Краља Петра I бр.

53/4, 21000 Нови Сад

/ 129.600,00

2 7856

„KRISTAL SO“, д.о.о.
Батајнички друм 283
г, 11080 Београд -

Земун

2.556.000,00 /

3 7897

ELIXIR ZORKA -
Mineralna Đubriva
DOO Šabac, Хајдук
Вељкова бр. 1, 15000

Шабац

2.716.000,00 /

4 7903
„ZODEX“ d.o.o.
Грамшијева 8 А,
11070 Београд

3.084.000,00 145.584,00

Примедбе представника понуђача није било.



Записник су потписали сви присутни представници понуђача. Поступак отварања
понуда завршен је у 10:30 часова
Записник о отварању понуда достављен је свим учесницима у законском року.
Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.
Комисија је извршила рачунску контролу и стручну оцену понуда и утврдила следеће:

Комисија је извршила рачунску контролу и стручну оцену понуда и утврдила следеће:
За понуђача „VERSO EST d.o.o. Novi Sad” Булевар Краља Петра I бр. 53/4, 21000 Нови
Сад, понуда за Партију 2 - прихватљива.
За понуђача „KRISTAL SO“, д.о.о. Батајнички друм 283 г, 11080 Београд - Земун,
понуда за Партију 1 - прихватљива.
За понуђача ELIXIR ZORKA - Mineralna Đubriva DOO Šabac, Хајдук Вељкова бр. 1,
15000 Шабац, понуда за Партију 1 - прихватљива.
За понуђача „ZODEX“ d.o.o. Грамшијева 8 А, 11070 Београд, понуде за Партију 1 и за
Партију 2 - прихватљиве.

Комисија је на основу критеријума најнижа понуђена цена рангирала прихватљиве
понуде понуђача:

Партија Процењена
вредност

Понуђач Понуђач Понуђач Понуђач

„VERSO
EST d.o.o.
Novi Sad”

„KRISTAL
SO“, д.о.о.

ELIXIR
ZORKA -
Mineralna

Đubriva DOO
Šabac

„ZODEX“ d.o.o.

1. Индустријс
ка со 3.800.000,00 2.556.000,00 2.716.000,00 3.084.000,00

2. Калцијум
хлорид 200.000 129.600,00 145.584,00

Ранг понуда
за партију 1 1 2 3
Ранг понуда
за партију 2 1 / / 2

На основу свега наведеног Комисија, на основу критеријума најнижа понуђена цена, и
члана 107. став 3. ЗЈН („Службени гласник РС“ број 124/2012, 14/15 и 68/15) предлаже
директору да изабере понуде:

За Партију 1 индустријска со - „KRISTAL SO“, д.о.о. Батајнички друм 283 г, 11080
Београд - Земун, понуђена цена 2.556.000,00 без ПДВ-а.

За Партију 2 калцијум хлорид - „VERSO EST d.o.o. Novi Sad” Булевар Краља Петра I
бр. 53/4, 21000 Нови Сад, понуђена цена 129.600,00 без ПДВ-а.

Параф ДИРЕКТОР
........... др Петар Домановић с.р.

......................................


